metiabo Basic 300-50

222324 25 27 30

1/4



Basic 300-50

meiabo

46 71 50

2/4



meiabo

Basic 300-50

Posicion Cantidad Referencia Descripcion PG
1 1 316089190 BOMBA COMP. 49
2 1 341706610 Tornillo 11
3 1 315422550 CABEZA DEL CILINDRO 20
4 1 143196200 Anillo "0" culata 11
5 1 341164090 Conector R3/8-NPT3/4 13
6 1 341164080 Conector R3/8-R3/8 12
7 1 341164150 Placa de ventilacion 16
8 1 341164130 Refrigerador 21
10 1 339012700 Juego de juntas 0,8 11
12 1 341164220 Cylinder @55 24
13 1 141125450 Tornillo M8x22 11
14 1 141157030 anillo 11
15 1 339012710 cylinder gasket 80.8 11
16 1 341164250 Anillo 16
19 1 341517320 Piston @55 17
20 1 341520660 Perno 11
21 1 341706630 Tornillo M8x22 11
22 1 341706650 Tornillo M5 x 12 11
23 1 344350610 Mirilla G 1/2 12
24 1 343468560 Tapa 18
25 1 344104900 Junta de goma 11
26 1 339140490 Biela 13
27 1 341706660 Tornillo M8x22 11
30 1 341214640 Eje 16
32 1 330002640 Ventilador 13
33 1 342023120 anillo 11
34 1 343255660 Condensador, 50mF 22
39 1 343414010 Interruptor 14
40 1 316085190 Juego de juntas cpl. 12
41 1 316085210 Anillo cpl. 16
42 1 316085220 Piston cpl. 20
43 1 344500710 Tapon de desagle 11
44 1 343468410 TUBO DE CONDUCCION 18
45 1 316085070 Rueda cpl. 20
46 1 341164000 Valvula 19
47 1 342004950 anillo 11
49 1 341164020 Valvula 15
50 1 341164040 Tuberia de desagiie 12
53 1 316085080 Pie de goma cpl. 12
55 1 344535380 Cabo eletrico 20
58 1 341167920 Manometro 16

3/4




meiabo

Basic 300-50

Posicion Cantidad Referencia Descripcion PG
60 1 316083010 UNIDAD cpl. 31
61 1 341167900 Embrague 15
63 1 341168060 Pieza de conexion 11
64 1 341168080 Valvula de seguridad 10bar 20
66 1 343413970 Interruptor 11bar 26
70 1 316082950 Empunadura cpl. 25
71 1 343468440 cubierta 11
74 1 344535400 Conexion

75 1 341168090 Conexion ANGULAR

77 1 343465800 Frontplatte 18
78 1 343468620 Soporte 12
79 1 343468600 Cubierta 33
82 1 343442230 Filtro 38
83 1 338086530 Placa de caracteristicas 12
1001 1 338511410 Placa de caracteristicas

4/4


http://www.tcpdf.org

